关于开展2014/2015学年第二学期

授课计划检查的通知
各二级学院（中心）：

为了规范教学管理，加强教学质量监控，发挥二级学院在教学管理中的重要作用，确保教学质量，根据本学期教学工作要点和学期初工作安排，教育教学督导室、教务处将联合组织开展课程授课计划的检查工作。
现将有关事项通知如下：
一、检查形式
1.各二级学院（中心）根据《教学检查制度》的各项具体内容、实施步骤，组织各教研室对所有教师授课计划开展自查与整改活动，并组织所在部门校级、院级督导及教研室主任对相关课程授课计划进行检查，对检查中发现的问题进行汇总、反馈、指导、改进。

2.督导室与教务处将对各二级学院（中心）抽查1-2个教研室的教师授课计划，主要检查教师授课计划的规范情况及二级学院（中心）自查情况。

二、检查要点

1.格式的规范性；
2.授课计划的完整性与正确性；

3.主要内容与课程标准的一致性；

4.重点、难点的准确性；
5.作业布置的合理性；
6.专兼教师1:1结对情况等。
三、检查时间及上交资料
1.2015年4月2日（第四周周四）前，各二级学院（中心）完成教师授课计划的自查、分院检查、反馈、整改工作，并将分院授课计划检查报告、检查情况汇总表（附件一）、各教研室授课计划一览表（附件二）上报至督导室。
2.2015年4月7-10日（第五周周二至周五），督导室、教务处组织对二级学院（中心）教研室课程授课计划的抽查工作。
特此通知。

  教育教学督导室  教务处
2015.3.12
附件一：分院授课计划检查情况汇总表
2014-2015学年第二学期授课计划检查情况汇总表

	分院名称：

	序号
	教研室名称
	总体情况
	存在的问题

	1

	2

	3

	4

附件二：教研室教师授课计划一览表
2014-2015学年第二学期授课计划一览表
	教研室名称：

	序号
	教师姓名
	课程名称
	授课班级
	专任/兼职教师
	备注

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10